	I BN SDS BL 18-20.10.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	18.10.2019r.
	15.45-16.30
	
15.30- 18.00

SZKOLENIE BHP
Aula 414
ul. Boh. Westerplatte 


	
	16.30-17.15
	

	
	17.30-18.15
	

	
	18.15-19.00
	Wyzwania i zagrożenia bezpieczeństwa
wyk. 3h
	dr I. Szkurłat
	s.16

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	19.10.2019r.
	08.00-08.45
	
	
	

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	Socjologia bezpieczeństwa
wyk. 2h
	dr hab. M. Gorzko
	s.30

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	Teoria Bezpieczeństwa 
wyk. 2h
	dr hab. L. Chojnowski, prof. AP
	s.28

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	15.00-18.30
j. angielski
gr. C

15.00-18.30
j. angielski
gr. A
	mgr A. Wojewoda

mgr W. Sypiański
	s. 32

s. 36

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	Metodologia badań społecznych
wyk. 2
	dr D. Czarnecki
	s.28

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	20.10.2019r
	08.00-08.45
	
	
	

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Historia bezpieczeństwa 
wyk.2h
	dr hab. L. Chojnowski, prof. AP
	s.30

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	13.45-16.20
j. angielski
gr. A
	mgr W. Sypiański
	[bookmark: _GoBack]s. 30

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



